(78) Referencias tomadas en Jungmann, José, *El Sacrificio de la Misa. Tratado histórico-litúrgico*, versión castellana del original alemán, 2ª ed., Madrid, BAC, 1953, p. 558, notas 110, 111.

(79) MOLINA, Vicente, *Misal completo latino castellano*, Valencia, 1958, pp. 1769-1771.

(80) El texto en cursiva es el que aparece en la tabla.

Cordi meo valide./ 12. Tui nati vulnerati,/ Tam dignati pro me pati,/ Poenas mecum divide./ 13. Fac me tecum pie flere,/ Crucifixo condolere,/ Donec ego vixero./ 14. Juxta Crucem tecum stare,/ Et me tibi sociare/ In Planctu desidero./ 15. Virgo virginum praeclara,/ Mihi jam non sis amara:/ Fac me tecum plângere./ 16. Fac, tu portem Christi mortem,/ Passioniss fac consortem, /Et plagas reccolere./ 17. Fac me plagis vulnerari, /Fac me Cruce inebriari,/ Et cruore Filii./ 18. Flammiss ne urar succensus/ In die judicii./ 19. Christe, cum sit hinc exire,/ Da per Matrem me venire/ Ad palmam victoriae. / 20. Quando corpus morietur,/ Fac, tu animae donetur/ paradisis gloria. Amen. Alleluja”.

El ala izquierda ostenta un texto de Isaías, que se lee en la misa del Miércoles Santo: El texto completo (53, 1-12) es como sigue: “In diebus illis: Dixit Isaías: Domine, quis credidit auditui nostro, et brachium Domini cui revelatum est, et ascendet sicut virgultum coram eo: et sicut radix de terra sitiendi: non est species ei, neque decor: et vidimus eum, et non erat aspectus et desideravimus eum: despectum, et novissimum virorum, virum dolorum, et scientem infirmitatem: et quasi abscondituss, vultus ejus et despectus, unde nec reputavimus eum. Vere languores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portavit: et nos putavimus eum quasi leprosum, et percussum a Deo, et humiliatum. Ipse autem *Bulneratus* [sic] est propter iniquitates nostras attritus est propter scelera nostras [sic]: disciplina pacis nostrae super eum, et livore ejus sanati sumus. Omnes nos quasi oves erravimus, unusquisque in viam suam declinavit: et possuit Dominus in eo iniquitatem omnium nostrum. Oblatus esta quia ipse voluit, et non aperuit os suum: sicut ovis ad occisionem ducetur, et quasi agnus coram todente se obmutescet, et non aperiet os suum. De angustia, et de judicio sublatus est: generationem ejus quis enarravit? Quia abscissus est de terra viventium: propter scelus populi mei percussi eum. Et dabit impios pro sepultura, et divitem pro morte sua: eo quod iniquitatem non fecerit, neque dolus fuerit in ore ejus. Et Dominus voluit conterere eum in infirmitate: si posuerit pro peccato animam suam, videbit semen longaevum, et voluntas Domini in manu ejus dirigetur. Pro eo quod laboravit anima ejus, videbit ipse justus servus meus multos, et iniquitates eorum ipse portabit. Ideo dispertiam ei plurimus: et fortium dividet spolia pro eo quod tradidit in mortem animam suam, et cum sceleratis reputatus est: et ipse peccata multorum tulit, et pro transgressoribus regavit”.